
令和４年５月９日 

関係者各位  

  

 

岐阜県立飛驒吉城特別支援学校 

校 長 駒田 美奈  

 

 

令和４年度第１回「乳幼児教室」中止のお知らせ 

 

若葉の候、貴職におかれましては益々御健勝のこととお慶び申し上げます。 

日頃より、当校の教育活動に御理解と御支援を賜り誠にありがとうございます。 

さて、本年度、当校では６月６日（月）と１１月８日（火）に「乳幼児教室」の開催を

計画しております。しかし、開催に伴う遊具の共有や密な接触が避けられず、新型コロナ

ウイルス感染症に対する十分な対策が難しいため、第１回目の「乳幼児教室」を中止する

こととしました。 

なお、お子様の発達や就学に関しての相談を希望される場合は、個別に対応させていた

だきますので担当者まで御連絡ください。今後も当校の教育活動に御理解と御協力を賜り

ますようお願いいたします。 

 

 

 

岐阜県立飛驒吉城特別支援学校 

担 当 鈴村 智太郎 

ＴＥＬ ０５７７－７３－３６００ 

ＦＡＸ ０５７７－７３－７３３０ 


